（公印省略）                       令和３年８月２３日

各支部事務局長  殿

                             大分県軟式野球連盟

                             理事長 衛藤 賢

       ＪＡ全農カップ第２８回ＴＯＳ少年野球大分県チャンピオン大会

       の開会式並びに試合開始時間の変更について（通知）

  平素より、県連の各種事業に対しまして御理解・御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

  さて、昨今の新型コロナウイルス感染症の拡大により開会式などを下記のとおり変更

しますので、代表チームに連絡をお願いします。

記

１ 開会式について

  〇全３２チームが参加する予定であった開会式は実施しない。開始式を実施する。

２ 開始式について

  日 時：８月２８日（土）午前８時３０分

  場 所：昭和電工スタジアム

  チーム：昭和電工スタジアム第１試合の２チームと選手宣誓者の１チームが参加。

  〇「松岡少年野球クラブ」と「鶴岡アタックス」は登録選手２０名以内と監督・

   コーチの３名が参加すること。

  （この２チームはチームプラカード、優勝旗若しくは代表旗、団旗を持参すること）

  〇選手宣誓の「大在少年野球クラブ」は主将とチームプラカード保持者の２名が

   参加すること。（チームプラカードのみ持参すること）

３ ８月２８日（土）のチームの受付について

  〇昭和電工スタジアム、多目的Ａ・Ｂで試合するチームは昭和電工スタジアムの

   １塁側入口付近に設置する受付場所にてパンフレット等の受領を行うこと。

  〇大洲軟式球場で試合をするチームは大洲軟式球場のバックネット裏に設置する

   受付場所にてパンフレット等の受領を行うこと。

  ※なお、大会参加料を支払っていないチームは、受付の際に支払いをすること。

４ ８月２８日（土）の試合開始時間の変更について

  〇別添の組み合わせ表のとおり、試合開始時間を早める。雨天判断は 90分前とする。

５ 試合の観戦者について

  〇極力、最小限の人数で別添の応援者観戦図を参考にしてください。

   原則、登録選手の保護者のみとし、年少者は連れて来ないようにしてください。

  ※今後、新型コロナウイルス感染症の拡大により「緊急事態宣言」などが発せら

   れた場合は、状況が変わる可能性もあります。

                     大分県軟式野球連盟 事務局

                     事務局長 米津 康広

                     ＴＥＬ：０９７－５３２－７１３３

                     ＦＡＸ：０９７－５３２－９９１４